

# UKRAINA APULÄHETYS 4

Tämä matkakertomus on tarkoitettu ensisijaisesti niille, jotka ovat tukenet matkojamme tavalla tai toisella. Ja niille jotka toivottavasti tukevat tulevia matkojamme. Olemme päättäneet tehdä yhden matkan kuukaudessa niin kauan kun saamme tarvikkeita ja rahaa matkakuluihin. Tätä kertomusta saa mielellään jakaa muille.



Neljäs apulähetys suoritettu Ukrainaan, tällä kerta Kiovaan.

Matkaan lähti tällä kertaa ystäväni Anssi Vuolle jonka kanssa teimme yhdessä töitä monta vuotta lääkärihelikopteri toiminnassa, Anssi toimi SHT:n helikopterilentäjänä eri tukikohtissa. Thomas Ahlström lainasi auliisti tähän tarkoitukseen hankkimansa MB Sprinter mallisen paketti-auton.

Tällä kertaa veimme HUSn lahjoittaman respiraattorin tarvikkeineen, punasolujen säilytyslaukku sekä suuren määrän hoitotarvikkeita.

Betesda säätiö puolestaan lahjoitti hoitotarvikkeita, vaippoja, ja suuren määrän vaatteita. Cloetta Suomi Oy puolestaan lahjoitti 400 kg Royal suklaalevyjä, jotka jatkoivat matkansa suoraan rintamalle.

Ide House Of Brands lahjoitti, T-paitoja, alushousuja sekä muita vaatteita, jotka menivät suoraan rintamalle.

Kaksi rouvaa olivat kutoneet yhteensä 100 kpl villasukkaparia jotka niinkään toimitettiin sotilaille rintamalle.

## HELSINKI – KAUNAS, LIETTUA 575km

Matkaan lähdettiin tiistaina iltapäivällä M/S Finlandialla kl 15:15 Helsingistä Tallinnaan. Tallinnasta jatkoimme Pärnun kautta Kaunakseen missä yövyimme hotellissa. Matkalla peura päätti hypätä automme eteen rikkoen puskurin, sekä kuljettajan oven, ajovalo ja vilkku säästyivät vaurioilta, joten pääsimme jatkamaan matkaa. Olimme perillä n. 01:00 yöllä.



## KAUNAS – LVIV, UKRAINA 800km

Nautittuamme varsin maukkaan aamiaisen niin jatkoimme matkaa kohti Lviviä Ukrainassa. Ajokeli oli hyvä ja matkalla ei tapahtunut mitään mainittavaa, vaihdoimme kuskia 3 tunnin välein ja koitimme parhaan kykymme mukaan parantaa maailmaa hauskoilla jutuilla. Rajaylitys muodollisuudet kestivät tällä kertaa 1:20, eli kaikki tähän asti suunnitelmien mukaan. Jatkoimme matkaa kohti Lviviä jossa yövyimme tutussa hotellissa. Illalla söimme erittäin maukkaan pihvin, jonka jälkeen menimme nukkumaan.



## LVIV – KIOVA – ZAMOSC, PUOLA 1250km

Aikainen herätys ja matkaan 6:00 kohti Kiovaa, ajokeli oli huono koska yön aikana oli satanut lunta, tie oli aluksi liukas mutta suli ensimmäisen tunnin aikana. Tie vaihtelee



kylätien ja kaksi kaistaisen moottoritien välillä, pääosin tiet Ukrainassa ovat kohtalaisen hyviä eikä liikenne ollut kova. Perillä CBOI avustusjärjestön puheenjohtaja Irynia ja hänen avustajansa ottivat meidät vastaan ja luovutimme kaikki tarpeet hänelle. Oli ilo nähdä heidän ilmeensä, kun he kävivät tavaroita läpi. Irynia tunnisti ja tiesi kaikki hoitovälineet ja kertoi että olimme tuoneet juuri mitä päivittäin käyttävät ja tarvitsevat. Irynia osasi hyvin Englantia mikä helpotti keskustelua, tämä helpottaa myös tulevia yhteydenottoja. CBOI järjestää viikoittain hyväntekeväisyys konsertin Kiovassa jossa he keräävät varsin menestyksellisesti rahan toimintaansa rahoittamiseksi. Lisää CBOI:n toiminnasta voitte lukea täältä: <https://svoyi.org.ua/en/>

Nopean vierailun jälkeen matkamme jatkui Lvivin kautta Hrebenne rajaylitysasemalle. Matka sinne sujui ilman suurempia ongelmia pois lukien että oli vaikeata saada polttoainetta, joko tankkaaja ei ymmärtänyt mitä halusimme tai maksupäätte ei toiminut. Lopulta tankkasimme 20l dieseliä varakanisterista ja päätimme tankata vasta Puolan puolella. Rajanylitys sattui huonoon aikaan illalla koska kl 21:00 oli vuoronvaihto sekä Ukrainan ja Puolan asemilla. Rajanylitysmuodollisuudet kestivät tällä kertaa 3 tuntia. Päästyämme vapaalle ”jalalle” jatkoimme Zamoscin kylään, jossa yövyimme pienessä viihtyisässä hotellissa. Matkan päämäärä oli saavutettu, eli tavarat viety perille ja olimme päässeet taikaisin EU:n puolella ja vielä NATON jäseninä. Menimme nukkumaan yhden aikaan yöllä.

## ZAMOSC – TALLINN 1220km

Aamulla nousimme varhain ja söimme maukkaan aamiaisen, jonka jälkeen aloitimme matkan kohti Tallinnaa n. 8:30. Matka sujui hyvin pois lukien joitain tietöitä jolloin GPS navigaattori ohjaisi meidän pienien kylien kautta. Keli oli aurinkoinen ja varsin lämmin. Vaihdoimme kuljettajaa 3 tunnin välein ja matka eteni mukavasti rupertellen. Päivästä tuli kuitenkin varsin pitkä ja olimme perillä Tallinnassa n. yhden aikaan yöllä. Hotellit olivat varsin täynnä johtuen pääsiäisestä. Saime kuitenkin huoneen yhden tähden hotellista, olimme niin väsyneitä, että nukahdimme heti.



## TALLINN – HELSINKI

Laiva Tallinnasta Helsinkiin lähti 12:00, eli meillä ei ollut mitään kiirettä, hoidimme pakolliset tuliaisostokset ennen laivalle nousua. Laivalla juhlistimme hyvin onnistunutta matkaa syömällä buffet lounaan ja juomalla oluen.

Kaiken kaikkiaan matka sujui ongelmitta ja oli mukava tutustua paremmin vanhaan työkaveriin paremmin. Kun vietät neljä vuorokautta yhdessä, tulee juteltua yhtä sun toista, ja opit kyllä tuntemaan kaverin paljon paremmin matkan aikana. Ajokilometrejä tuli tällä reissulla 4.000 km, ja matka tuli maksamaan 1.100€. Kuluihin on laskettu polttoainekustannukset, hotelliyöpymiset sekä laivamatkat. Kaikki muu kuten ruoka, kahvit jne, maksetaan omasta pussista.

Tämä oli siis minun neljäs reissuni Ukrainaan, kolme niistä Thomas Ahlströmin kanssa. Thomas on näiden lisäksi tehnyt kaksi reissua Ukrainaan. Olemme parhaan kykymme mukaan yrittäneet arvioida vietyjen tavaroiden arvoa joka tämän reissun jälkeen on reilusti yli 100.000€. Valtaosa saaduista tavaroista ovat lahjoituksia yksityishenkilöiltä ja yrityksiltä. Iloksemme mukaan ovat lähteneet myös sairaalat ja vanhainkodit, nämä ovat lahjoittaneet paljon sairaalatarpeita, juuri mitä Ukrainassa tarvitaan nyt.

**Jos haluat tukea Ukrainan reissujamme niin voit maksaa kontribuution tililleni Kenneth Krogius, FI72 6601 0001 8759 05. Yksi reissu maksaa keskimäärin noin 1.100€ riippuen polttoaineen silloisesta hinnasta ja halpojen yöpymispaikkojen saatavuudesta.**

**Otamme myös auliisti vastaan vinkkejä mistä voisi saada lahjoituksia. Ukrainassa tarvitaan:**

- **Hoitovälineitä eri potilaiden hoitamisessa**
- **Äidinmaidon korviketta**
- **Vaippoja (kaikenikäisille)**
- **Kuivamuonaa**

Kenneth Krogius, [kenneth.krogius@noiram.fi](mailto:kenneth.krogius@noiram.fi), 0400-607088